[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
27 марта 2019 года                                                                                                   № 217
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 1 ноября 2017 года № 26 «Об утверждении Положения о Совете депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области»
Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава  городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104 «О принятии Устава городского округа перевозский Нижегородской области»  и в целях регулирования порядка деятельности и определения основных функций Совета депутатов, Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области

р е ш и л:

1.Внести в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 1 ноября 2017 № 26 «Об утверждении Положения о Совете депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области» ( далее – Решение) следующие изменения:
1.1.абзац 2 статьи 1.6 Положения  о Совете депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области», принятого  решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 1 ноября 2017 № 26 «Об утверждении Положения о Совете депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области» изложить в следующей редакции:

«Адрес (место нахождения):

607400, Нижегородская область, Перевозский район, город Перевоз, проспект Советский, дом 8, кабинет № 19.».
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru по согласованию с уполномоченным органом местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления

Председатель Совета депутатов
__________________ Н.М.Трунина

___________________А.И. Нужин